INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR

ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=11 - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Estimado

$97,868,728.83
$97,868,728.83
$0.00
$97,868,728.81
$97,868,728.81
$0.00

$0.02

Estimado

$0.02
$0.00
$0.02

Estimado

$0.00
$6,342,523.53
-$6,342,523.53

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$58,119,209.29
$58,119,209.29
$0.00
$53,890,307.63
$53,890,307.63
$0.00
$4,228,901.66

Devengado

$4,228,901.66
$0.00
$4,228,901.66

Devengado

$0.00
$4,763,738.44
-$4,763,738.44

Pagado

$58,119,209.29
$58,119,209.29
$0.00
$53,673,296.90
$53,673,296.90
$0.00

$4,445,912.39

Pagado

$4,445,912.39
$0.00
$4,445,912.39

Pagado

$0.00
$4,763,738.44
-$4,763,738.44
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LIC. SARA FLORES ME LA PENA
SECRETARIA EJECUTIVA

DIRECTOIR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION Y
EINANTZAQ

jt,P, JOEL VALENCIA NUNEZ
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l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
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lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
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Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento ¢ desendeudamiento (C = A - B)
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del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Estimado

$97,868,728.83
$97,868,728.83
$0.00
$97,868,728.81
$97,868,728,81
$0.00

$0.02

Estimado

$0.02
$0.00
$0.02

Estimado

$0.00
$6,342,523.53
-$6,342,523.53

Fechay |
hora de Impresion

Devengado

$58,119,209.29
$58,119,209.29
$0.00
$53,890,307.63
$53,890,307.63
$0.00
$4,228,901.66

Devengado

$4,228,901.66
$0.00
$4,228,901.66

Devengado

$0.00
$4,763,738.44
-$4,763,738.44
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Pagado

$58,119,209.29
$58,119,209.29
$0.00
$53,673,296.90
$53,673,296.90
$0.00
$4,445,912.39

Pagado

$4,445,912.39
$0.00
$4,445,912.39

Pagado

$0.00
$4,763,738.44
-$4,763,738.44
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